MPABUTEJBHCTBO BOJOI'OJICKOU OBJACTHU
INOCTAHOBJIEHHUE

or 02.10.2017 Ne 830

r. Boaoraa

O BHeceHMH H3MeHeHHi B nocTanoBaeHue IlpapuTenncTBa 061acTH
ot 28 oxkTaiopst 2013 roga Ne 1100

ITpasurenscrBo obnactu IOCTAHOBJISIET:

1. BHecTH B NIpWIOXKEHUE 5 K TocydapcTBeHHOH mporpamme Boioroxackoi
obnactu «Pa3BuTHE TpaHCIIOPTHOU cucTeMsl Bomoroackoi obnactu Ha 2014 — 2020
TOJBI», YTBEPKIACHHOM mocraHoBleHneM IIpaBuTenscTBa 061acTd OT 28 OKTAGPS
2013 roma Ne 1100, cnenyromue U3MEHEHHUS:

B IPUIIOKEHUM 4 K rmoArnporpamme 1:

CTPOKY

«

KanuranbHbIH peMOHT coOCTBEHHbIE
MocTa gepes p. [lensmy | [moxozmel 06-
Ha a/n TotbMa - Hrokce- JTACTHOTO 1 000,0 | 40 000,0 |120 000,0 161 000,0
A - Bemukuit YeTior B | [0romkeTa
0TEMCKOM paioHe

»
HU3JIOXKHNTH B CJIG,IIYIOHleﬁ peaaKIumn:
«

KanuraapHEIH pEMOHT cOOGCTBEHHbIE
MOCTa Yepe3 peKy Imoxoas! 06-
[MenpmMy Ha aBTOMO- macTHOro

. T )
GunsHoli opore TooMa - [GrokeTa 1000,0 | 47340,0 135 000,0, 8 560,0 191 900,0
Hioxcennua -Benukui

[Yetior B ToTemckoM paid-
loHe Bosoroackoit obnac-

U

»;




«

CTPOKY

O6ycTpoiicTBO aBTOIOPOT:
- OCBEILIEHHS;

- aBTOOYCHBIX OCTaHOBOK;
- IPOEKTOB OpraHu3aliuu
ITOPOKHOTO ABIKEHHA

COOCTBEHHEIE
IOXOoanB!
lobGacTHOrO
OromKeTa

19274

53189

2301,2

5300,0 | 5 000,0

5000,0

61874,4

86 721,9

U3JI0XKHUTH B CIIEIYIOUIEH peTaKIIig:

«

»

OGycTpOUCTBO aBTOAOPOT:
- OCBEHICHHS;

- aBTOOYCHBIX OCTaHOBOK;
- IPOEKTOB OpraHH3aly
ITOPOXHOro IBUKEHUS

COOCTBEHHEIE
IMOXOIBI
o6acTHOTO
010 KeTa

19274

53189

2301,2

5300,0| 0,0

0,0

61 874,4

76 721,9

«

CTPOKY

»,

ITHP, skcnepTH3bl

cOOCTBEHHEIE
ITOXOIBI
06J1aCTHOTO
OromKeTa

7 726,8

1940,0 | 8108,0

24 408,5

10 000,0

10 000,0

34 000,0

96 183,3

U3JI0XKHUTH B CJ'ICI[}’IOH.I@ITI pPEe€aAaKIuu:

«

»

[TUP, skcnepTHsbl

COOCTBEHHEIE]
TOXOMBI
obnacTHOrO
GroKeTa

7726,8| 1940,0

8 108,0

24 408,5

7 660,0

0,0

25 440,0

7528

(V%)
[V8]

«

B ITpuIIoXKeHnu 4-A K nonnporpaMMé 1 ctpoky

»;

44.

IKammranbHbIi
PEMOHT MOCTa
uepes p.
[TenpmmMy Ha a/x
TotreMa - Hrok-
cenu1ia - Benu-
t;nﬁ VeTior B

OTEMCKOM paii-
oHE

IV xBap-
Tan 2017
roja

161 000,00

1 000,00

40 000,00

120 000,00

[MToro:

16 894 502,7

1824 453,0

1 945 503,0

2890 148.,6

2 865273,4

32765333

31756145

916 976,9

U3JIOXKUTH B CJIEAYIOIIEH peIaKIuu:

133024

»




«

44.

IKanuTanbHbIM
[PEMOHT MOCTa
uepes pexy
[Menpumy Ha
ABTOMOOMIBLHOM
imopore ToTeMa -
IHrokcennua -
IBenukuii Yctior
B ToTeMckoM
patone Boro-
roackoii obac-
TH

IV kgap-
Tan 2017
rozia

191 900,00

1 000,00

47 340,0

135 000,0

8560,0

[MToro:

16 925 402,7

1 824 453,0

1945 503,0

2 890 148.,6

28652734

32838733

3190614,5

925 536,9

2. HaCTo;uuee NNOCTAHOBJICHUC BCTYIIACT B CUITY CO JHS €I'0 IIPHUHATHA.

I'y6epuaTop ob1acTH

133024

».

O.A. KyBlInHHHKOB




